
 

 

 
 

IIS “De Filippis – Galdi” 

Polo Umanistico – Cava de’ Tirreni 

Liceo Classico – Linguistico –Musicale 

Scienze Umane – Economico Sociale 

 

 

 
Tel 089464174 e-mail:SAIS058007@istruzione.it pec SAIS058007@pec.istruzione.it web: www.defilippisgaldi.edu.it C.F.80023590658 

 

Liceo delle Scienze Umane – Liceo Economico Sociale –  Liceo Linguistico                                                     Liceo Classico – Liceo Musicale 
         Via Filangieri snc –      tel./fax  089464174                                                                         Via Senatore, 64 tel. 089464240 – fax 0894687725 

Cava de’ Tirreni (SA)                                                                                                                                Cava de’ Tirreni (SA) 

Al Fascicolo Progetto PON  
 

OGGETTO:  GRADUATORIA  DEFINITIVA ESPERTI  E TUTOR INTERNI-  

 Progetto “A TEMPO DI SCUOLA! CHE PASSIONE!”   cod . 10.1.1A-FSEPON-CA-2021-527  

CUP: H73D21000650001 
 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo 
Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – 
Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.  
Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento 
delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza 
Covid -19 (Apprendimento e socialità). 

Sottoazione  Progetto  Importo Autorizzato progetto  

10.1.1A  10.1.1A-FSEPON-CA-2021-
527 A tempo di scuola! Che 
passione!  

€ 15.246,00  

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 
di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 
 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante 
norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 
 
VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 
compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 
amministrativa"; 
 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 
 
VISTA la legge 13 luglio 2015 n. 107, concernente “Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione 
e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”; 
 
VISTO il Programma Operativo Nazionale ““Apprendimento e socialità” 2014-2020. Avviso Pubblico 
AOODGEFID/ Prot. n. 9707 del 27/04/2021: “Apprendimento e socialità”. Asse I – Istruzione –Fondo 
Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi. 

Azione 10.1.1 - Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per 
l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19;  

mailto:SAIS058007@pec.istruzione.it
http://www.defilippisgaldi.edu.it/




 

 

 
 

IIS “De Filippis – Galdi” 

Polo Umanistico – Cava de’ Tirreni 

Liceo Classico – Linguistico –Musicale 

Scienze Umane – Economico Sociale 

 

 

 
Tel 089464174 e-mail:SAIS058007@istruzione.it pec SAIS058007@pec.istruzione.it web: www.defilippisgaldi.edu.it C.F.80023590658 

 

Liceo delle Scienze Umane – Liceo Economico Sociale –  Liceo Linguistico                                                     Liceo Classico – Liceo Musicale 
         Via Filangieri snc –      tel./fax  089464174                                                                         Via Senatore, 64 tel. 089464240 – fax 0894687725 

Cava de’ Tirreni (SA)                                                                                                                                Cava de’ Tirreni (SA) 

VISTE  le  delibere degli Organi Collegiali di adesione al progetto PON in oggetto; 
 
VISTA la candidatura n° 1051512 del progetto “A tempo di scuola! Che passione!” presentata da questa 
Istituzione Scolastica; 
 
VISTA la nota MIUR AOODGEFID prot. n. 17355 del 1.06.2021 trasmessa agli UU.SS.RR. di competenza, 
contenente le graduatorie regionali definitive; 
 
VISTA la nota MIUR AOODGEFID prot. n. 17510 del 4.06.2021,  con la quale è stata comunicata all’USR 
Campania  la formale autorizzazione all’avvio delle attività e l’inizio dell’ammissibilità della spesa, con  
conclusione entro il 31/08/2022;: 
 
VISTA  la nota MI prot. AOODGEFID/17648 - 07 giugno 2021 con la quale si autorizza formalmente l’avvio 
del progetto PON FSE “A tempo di scuola! Che passione! ” e il relativo impegno di spesa di codesta 
Istituzione Scolastica; 
 
VISTO il proprio provvedimento prot. n. 4529 del 11/06/2021 di formale assunzione al Programma 
Annuale 2021 del finanziamento di € 15.246,00; 
 
VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, “Regolamento concernente le istruzioni generali 
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 
 

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto; 
 
VISTE le indicazioni del MI per la realizzazione degli interventi; 
 

VISTO il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2021; 
 
VISTO  l’avviso interno prot. 4771/04-05 del 17/06/2021 per il reclutamento di n. 3 TUTOR e l’avviso  prot. 

4772/04-05 del 17/06/2021 per il reclutamento di n. 5 PORMATORI, rivolti al personale interno dell’Istituto 

per lo svolgimento delle attività formative relative ai seguenti moduli: 

Sottoazione  Progetto  Titolo  modulo  

10.1.1A  10.1.1A-FSEPON-CA-2021-527  

 
Orchestra con passione  

 
10.1.1A 10.1.1A-FSEPON-CA-2021-527  

 
Musicantando  

 

10.1.1A 10.1.1A-FSEPON-CA-2021-527  
 

Così è se ci pare  

 

 

mailto:SAIS058007@pec.istruzione.it
http://www.defilippisgaldi.edu.it/


 

 

 
 

IIS “De Filippis – Galdi” 

Polo Umanistico – Cava de’ Tirreni 

Liceo Classico – Linguistico –Musicale 

Scienze Umane – Economico Sociale 

 

 

 
Tel 089464174 e-mail:SAIS058007@istruzione.it pec SAIS058007@pec.istruzione.it web: www.defilippisgaldi.edu.it C.F.80023590658 

 

Liceo delle Scienze Umane – Liceo Economico Sociale –  Liceo Linguistico                                                     Liceo Classico – Liceo Musicale 
         Via Filangieri snc –      tel./fax  089464174                                                                         Via Senatore, 64 tel. 089464240 – fax 0894687725 

Cava de’ Tirreni (SA)                                                                                                                                Cava de’ Tirreni (SA) 

VISTE le candidature pervenute; 

VISTO i verbali della Commissione nominata per la valutazione delle candidature e considerato la regolarità degli Atti; 

VISTO il provvedimento n.prot. 5149 del 29/06/2021 di pubblicazione delle graduatorie  per l’incarico di ESPERTO e 
TUTOR; 

VERIFICATO che non è pervenuto alcun reclamo avverso la suddetta graduatoria: 

DETERMINA 

Di affidare i moduli indicati nell’Avviso Pubblico di cui all’oggetto come di seguito specificato: 

 

PERSONALE INTERNO 

ESPERTO 

                                 MODULO: COSI’ E’ SE CI PARE  

 

Docente 

 
ORE 

Di  Nino Carmela Anna 30  

 

                                 MODULO: MUSICANTANDO  

 

Docente 

 
ORE 

 
Fariello Annalisa 15 

Squitieri  Anna 15 

 

                                 MODULO: ORCHESTRA CHE PASSIONE 

 

Docente 

 
ORE 

 
Iannone Ivan 15 

Giuliano Stefano 15 

mailto:SAIS058007@pec.istruzione.it
http://www.defilippisgaldi.edu.it/


 

 

 
 

IIS “De Filippis – Galdi” 

Polo Umanistico – Cava de’ Tirreni 

Liceo Classico – Linguistico –Musicale 

Scienze Umane – Economico Sociale 

 

 

 
Tel 089464174 e-mail:SAIS058007@istruzione.it pec SAIS058007@pec.istruzione.it web: www.defilippisgaldi.edu.it C.F.80023590658 

 

Liceo delle Scienze Umane – Liceo Economico Sociale –  Liceo Linguistico                                                     Liceo Classico – Liceo Musicale 
         Via Filangieri snc –      tel./fax  089464174                                                                         Via Senatore, 64 tel. 089464240 – fax 0894687725 

Cava de’ Tirreni (SA)                                                                                                                                Cava de’ Tirreni (SA) 

 

 

TUTOR 

                                 MODULO: COSI’ E’ SE CI PARE  

 

Docente 

 
ORE 

 
Sellitti Antonella 30 

 

 

                                 MODULO: MUSICANTANDO  

 

Docente 

 
ORE 

 
Iannone Ivan 30 

 

                                 MODULO: ORCHESTRA CHE PASSIONE 

 

Docente 

 
ORE 

 
Squitieri Anna 30 

 

La presente graduatoria  viene pubblicata sul sito istituzionale della scuola www.defilippisgaldi.edu.it 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                                                        Prof.ssa Maria ALFANO   
                                                                                        Documento firmato digitalmente   ai sensi  
                                                                                                                 del  Codice di Amm.ne Digitale 
                                                                                                                             e normative connesse   

mailto:SAIS058007@pec.istruzione.it
http://www.defilippisgaldi.edu.it/
http://www.defilippisgaldi.edu.it/

		2021-07-06T13:05:32+0200




